
KANSAINVÄLINEN TYÖLEIRI TALKOILEE KESÄLAHDEN HUMMOVAARASSA 

 

 

Hummovaaran kyläyhdistys järjestää Kesälahdella kansainvälisen työleirin 

yhteistyössä Kansainvälinen Vapaaehtoistyö (KVT) ry:n kanssa. Leiri 

järjestetään ensimmäistä kertaa. Hummovaaran kylätalon ympäristöä 

kunnostaa 10 vapaaehtoista eri puolilta maailmaa: Tsekeistä, Sloveniasta, 

Espanjasta, Portugalista, Sudanista ja Suomesta 18.-29.7. 

 

Hummovaaran leiri on tänä vuonna ainoa laatuaan Itä-Suomessa. KVT 

järjestää yhteistyökumppaneidensa kanssa eri puolilla Suomea 11 

kansainvälistä vapaaehtoistyöleiriä touko-syyskuussa. Leireillä ulkomailta 

tulevat vapaaehtoiset, kantasuomalaiset ja Suomessa asuvat maahanmuuttajat 

tekevät käytännön työtä ja asuvat yhdessä. Suurin osa vapaaehtoisista 

matkustaa Suomeen työleireille ulkomailta, mutta vuonna 2010 aloitetun 

KVT:n Maailmantalkoot-hankkeen puitteissa leireille osallistuu myös 

turvapaikanhakijoita Suomen vastaanottokeskuksista. Leirien tavoitteena on 

luoda ymmärrystä, yhteisöllisyyttä ja tasavertaista kohtaamista 

erilaisista taustoista tulevien ihmisten välille. 

 

Leiripaikkakuntien asukkaille järjestetään leirien yhteydessä tapahtumia, 

joiden tavoitteena on kansainvälisten kohtaamisten lisäksi herättää 

ajatuksia maailmanlaajuisista kehitykseen liittyvistä kysymyksistä. 

Hummovaaran leirin avoimien ovien päivän teemana on ilmastonmuutos. 

Unikeonpäivänä 27.7. Hummovaaran kylätalolla järjestetään kaikille avoin 

tapahtuma "Herää ilmastonmuutokseen, unikeko!". Ohjelmassa on klo 11 

ilmastoystävällistä lähiruokaa ja klo 12 Tero Mustosen 



asiantuntijapuheenvuoro "Nuotan ja loitsun voimin - paikallinen tieto ja 

ilmastonmuutos Kesälahdella". Lisäksi paikalla on pihakirppis, 

leikkimielistä ohjelmaa ja tutustumista kansainvälisen työleirin 

vapaaehtoisiin. 

 

Leirin aikana vapaaehtoiset pystyttävät myös Kesälahden kirjastoon 

Pakolaisavun ja Into-kustannuksen valokuva- ja karttanäyttelyn. 

Näyttelyssä on esillä valokuvaaja ja toimittaja Anne Heinosen kuvia 

pakolaisuudesta Ugandassa sekä Philippe Rekacewiczin piirtämiä karttoja 

ihmisten liikkeestä maailmassa. Näyttelyyn voi tutustua 21.7.-20.8. 

 

 

***Lisää tietoa Hummovaaran leiristä: leirinvetäjä Lauri Lakiasuo, 0400 

580 593 ja leiri-isäntä Tuija Nyholm 050 537 8136 

 

***Lisää tietoa Kansainvälinen Vapaaehtoistyö ry:stä: KVT:n toimisto, 09 

7568 3333, kvt@kvtfinland.org 

 

***Lisää tietoa Maailmantalkoot-hankkeesta: projektikoordinaattori Elina 

Pöllänen, 045 3422320, maailmantalkoot@kvtfinland.org 

 

 

 

 

* KANSAINVÄLINEN VAPAAEHTOISTYÖ (KVT) RY on rauhanjärjestö, jonka 

päätehtävä on järjestää kansainvälisiä vapaaehtoistyöleirejä Suomessa ja 

lähettää vapaaehtoisia leireille ulkomaille. 



http://www.kvtfinland.org, KVT löytyy myös Facebookista. 

 

* Vuodeksi 2011 Kansainvälinen Vapaaehtoistyö ry on saanut ulkoministeriön 

viestintä- ja kehityskasvatustukea MAAILMANTALKOOT -hankkeeseen. Hankkeen 

tavoitteena on edistää eritaustaisten ihmisten välistä yhteistyötä 

vapaaehtoistyön keinoin, vähentää ennakkoluuloja sekä lisätä ymmärtämystä 

globaaleista kehityskysymyksistä. Hankkeen puitteissa leireille osallistuu 

turvapaikanhakijoita ja muita kehitysmaista kotoisin olevia 

maahanmuuttajia. Lisäksi leiripaikkakunnilla järjestetään tapahtumia, 

joissa ihmisiä herätellään pohtimaan globaaleja kysymyksiä ja toimimaan 

oikeudenmukaisemman maailman puolesta. 

http://www.kvtfinland.org/index.php/maailmantalkoot.html 

 

* VUOSI 2011 ON EUROOPAN VAPAAEHTOISTOIMINNAN VUOSI. 

KVT haluaa korostaa tänä vuonna erityisesti vapaaehtoisuuden etuja uusien 

taitojen, tuttavuuksien ja ymmärryksen syntymisessä. 


